
Stránka 1 z 4 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Program schůze 

 

Rada městské části 20. schůze 04.06.2024 
 

Ověření zápisu: z 19. RMČ 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka Předkládá 

1 Projednání nových a rozšíření 

stávajících restauračních zahrádek 

BJ2024/1014 
 

Ing. Karel 

Grabein 

Procházka 

člen RMČ P1 

2 Zahájení realizace veřejné zakázky 

malého rozsahu "Oprava povrchu 

volejbalového hřiště  

na sportovišti Masná" 

BJ2024/0987 STAŽENO NA 19. 

RMČ dne 

28.05.2024 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

3 Žádost společnosti Umělecké 

vzdělávání s.r.o. o povolení konání 

akce v parku Holubička dne 

08.06.2024 

BJ2024/0983 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

4 Žádost společnosti S.P.L.A.V. 

PRAHA s.r.o. o pronájem části 

pozemku na Slovanském ostrově za 

účelem oslavy 100. založení 

provozovny půjčovny lodiček 

BJ2024/1005 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

5 Žádost společnosti FILM MAKERS 

s.r.o. o povolení parkování filmového 

zázemí a techniky ve Vrchlického 

sadech ve dnech 12.07. - 15.07.2024 

BJ2024/1008 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

6 Žádost společnosti Autoklub České 

republiky o povolení parkování 

doprovodných vozidel ve 

Vrchlického sadech (betonová 

plocha) v rámci akce "Slavnostní 

start 1000 mil československých"  

dne 12.06.2024 

BJ2024/1027 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

7 Vyhrazené parkovací místo pro 

velvyslanectví Kosovo v lokalitě 

Tržiště, Praha 1, které nenaplňuje 

vzájemnou reciprocitu 

BJ2024/1042 
 

Ing. Vojtěch 

Ryvola 

člen RMČ P1 

8 2 vyhrazená parkovací místa pro 

velvyslanectví Irska v lokalitě 

Tržiště, Praha 1, která nenaplňují 

vzájemnou reciprocitu 

BJ2024/0801 
 

Ing. Vojtěch 

Ryvola 

člen RMČ P1 



Stránka 2 z 4 

 

9 Rozšíření realizace projektu Nabídka 

práce pro osoby bez přístřeší a 

Mobilní sociální služba 

BJ2024/1017 
 

Mgr. Ladislav 

Varga, DiS. 

vedoucí odboru 

OSV 

10 Prodloužení smluv o užívání obytné 

místnosti v bytovém domě  

Ve Smečkách 594/26, Praha 1 

BJ2024/1025 
 

Mgr. Ladislav 

Varga, DiS. 

vedoucí odboru 

OSV 

11 Uzavření smlouvy o nájmu bytu 

určeného pro stabilizaci 

preferovaných profesí - zdravotnictví 

BJ2024/1029 
 

Ing. Michal 

Kadlec, DiS., 

MBA 

vedoucí odboru 

OZDR 

12 Znovujmenování Bc. Šárky 

Matouškové na vedoucí pracovní 

místo ředitelky příspěvkové 

organizace s názvem Mateřská škola 

Národní se zaměřením na ranou péči, 

s účinností od 1. 9. 2024 na další 

šestileté období ve smyslu  

školského zákona. 

BJ2024/1036 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

13 Jmenování ředitelky zřízené 

příspěvkové organizace s názvem 

Mateřská škola Revoluční,  

IČ 70108811, se sídlem na adrese 

Revoluční 1247/26, 110 00, Praha 1 

Nové Město 

BJ2024/1043 Pevný čas 

v 15:00 hod 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

14 Souhlas zřizovatele se zněním 

dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 

13/2023 mezi pronajímatelem: 

Základní škola náměstí Curieových, 

příspěvková organizace, IČ 

60436115, se sídlem Náměstí 

Curieových 886/2, 110 00 Praha 1 a 

nájemcem: 1. Slovanské gymnázium 

a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, IČ 71340769, se 

sídlem Masná 700/13, Staré Město, 

110 00 Praha 1 

BJ2024/1037 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

15 Prodloužení Dohody o dočasném 

užívání bytu v domě č. p. 1391, k. ú. 

Nové Město, Krakovská 5, Praha 1 

BJ2024/0964 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

16 Uzavření nájemní smlouvy k bytu v 

domě č. p. 938, k. ú. Nové Město, 

Jindřišská 18, Praha 1 (byt určený 

pro profese sloužící plnění úkolů 

obce - zaměstnanec MČ Praha 1) 

BJ2024/0974 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 



Stránka 3 z 4 

 

17 Revokace usnesení číslo UR24_0338 

ze dne 26.03.2024 ve věci uzavření 

nájemní smlouvy k bytu v domě  

č. p. 1758, k. ú. Nové Město,  

Na Poříčí 14, Praha 1 - stabilizace 

zaměstnanců ÚMČ Praha 1 

BJ2024/1028 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

18 Zrušení části usnesení číslo 

UR24_0336 ze dne 26.03.2024 ve 

věci: Vyhodnocení výběrového řízení 

na opravu a pronájem bytů (byt č. 12 

v domě č. p. 637, k. ú. Nové Město, 

V Jámě 10, Praha 1) 

BJ2024/0850 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

19 Revokace části usnesení číslo 

UR24_0492 ze dne 30.04.2024 ve 

věci: Vyhodnocení záměru na 

pronájem nebytové jednotky číslo 

610/101 a části nebytové jednotky  

č. 610/105 v domě č. p. 610, k. ú. 

Nové Město, Žitná 23, Praha 1 

BJ2024/0879 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

20 Vyhodnocení záměru na rozšíření 

účelu nájmu u u nebytových prostor v 

domě č. p. 720, k. ú. Nové Město, 

Palackého 5, Praha 1 

BJ2024/0842 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

21 Výběrové řízení na pronájem 

nebytového prostoru v domě č. p. 56, 

k. ú. Staré Město,  

Valentinská 11, Praha 1 

BJ2024/0970 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

22 Výpověď nájmu nebytových prostor 

v domě č. p. 1042, k. ú. Nové Město, 

Na Poříčí 16, Praha 1 a v domě  

č. p. 1758, k. ú. Nové Město,  

Na Poříčí 14, Praha 1 

BJ2024/1020 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

23 Změna nájemní smlouvy  

u nebytového prostoru v domě  

č. p. 301, k. ú. Malá Strana, 

Karmelitská 29, Praha 1 - sleva na 

nájemném 

BJ2024/0890 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

24 Pronájem nebytového prostoru  

č. 1934/101 v domě č.p. 1934,  

Na Poříčí 38, k.ú. Nové Město,  

Praha 1 

BJ2024/0953 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

25 Výpůjčka pozemku parc. č. 867, k. ú. 

Nové Město, V Jirchářích 152/14, 

Praha 1 

BJ2024/1034 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

26 Náhrada části nákladů vynaložených 

nájemcem na opravu nebytové 

jednotky č. 104 v domě č. p. 1508  

k. ú. Nové Město, Pštrossova 35, 

Praha 1 

BJ2024/1041 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 



Stránka 4 z 4 

 

27 Pravidla pro postup u žádostí 

stávajících nájemců nebytových 

prostor o prodloužení nájemního 

vztahu 

BJ2024/1049 
 

Ing. Tomáš Heres 

místostarosta  

MČ P1 

Procházka 

člen RMČ P1 

28 Revitalizace DH Za Haštalem - 

přesun finančních prostředků 

BJ2024/0940 NEZAŘAZENO 

NA PROGRAM 

18. RMČ dne 

20.05.2024 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka 

MČ P1 

29 Výběr dodavatele "Zpracování 

projektové dokumentace ve stupni 

DUR/DSP na akci Ulice Na Poříčí - 

rekonstrukce - rozšíření průjezdného 

profilu" 

BJ2024/1031 
 

Ing. Vojtěch 

Ryvola 

člen RMČ P1 

30 Výměna povrchu ZŠ Curieových - 

dvůr - přesun finančních prostředků 

BJ2024/1022 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

31 Stavební úpravy ve 2.NP - 4.NP 

objektu Masná č.p. 700, Praha 1, 

Staré Město - přesun finančních 

prostředků 

BJ2024/1030 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

32 ŠJ Jindřišská-rekonstrukce umýváren 

nádobí - přesun finančních 

prostředků 

BJ2024/0963 
 

Mgr. David 

Bodeček, MBA 

1. místostarosta 

MČ P1 

33 Dodatečné stavební práce na 

veřejnou zakázku akce 

"Rekonstrukce NP na 2 BJ, 

Truhlářská 14, Praha 1" 

BJ2024/1038 
 

Ing. Tomáš 

Olbrich 

zástupce ved. 

odboru OTI 

34 Dodatečné projekční práce na 

zakázce "Nemocnice Na Františku - 

úprava urgentního příjmu" 

BJ2024/0939 
 

Ing. Tomáš 

Olbrich 

zástupce ved. 

odboru OTI 

35 Předběžný Návrh Programu (seznam 

bodů) 17. zasedání Zastupitelstva 

MČ Praha 1 dne 18.06.2024 

BJ2024/1019 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

36 Kontrola plnění úkolů uložených 

usneseními Rady MČ Praha 1 

BJ2024/1039 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

37 Dopisy Radě MČ Praha 1 BJ2024/1040 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

 Různé    

 

 

Písemná informace: Zpráva z  pracovní cesty do města Jeseník ve dnech 17. – 19.05.2024 


